
 

 

 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BUDRIO 
VIA GIOVANNI XXIII  N.2 – 40054 BUDRIO (BO) – Tel. 0516920614 

C.F. 91201420378 - C.M. BOIC86900R - Codice Univoco: UFDIYR 
e-mail: boic86900r@istruzione.it – pec: boic86900r@pec.istruzione.it – sito: www.icbudrio.edu.it 

 

 

                                                                                                     Al Sito Web 

                                                                                        

        

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e 

strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. 

Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a 

“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. – CUP 

C59J21020320001 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. DGEFID n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” - 

Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la 

scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 

3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 45 del 29/06/2021 di adesione all’Avviso prot. DGEFID n. 10812 del 

13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 110 del 25/05/2021 di adesione all’Avviso prot. DGEFID n. 10812 

del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”; 

VISTA la candidatura presentata in data 11/06/2021 - CUP assegnato al Progetto C59J21020320001 -  

22/07/2021; 

VISTA la nota prot. AOODGEFID - 0043717 del 10/11/2021 con la quale la Direzione generale per i fondi 

strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto proposto da codesta Istituzione Scolastica; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2021 già approvato con delibera n. 102 del 

12/02/2021 del Consiglio di istituto; 

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento 

 

 

 

 

 

AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011401 - 03/12/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da DANIELA TACCONI



 

DECRETA 

 

1. l’assunzione al Programma Annuale del finanziamento di € 16.000,00 ed inserimento del 

Progetto                     indicato in premessa; 

 

2. la seguente variazione al Programma Annuale: 

 

ENTRATE Aggregato - voce - sottovoce PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICA 

ATTUALE 

REVISIONE 

DEFINITIVA 

3.6.3 “Piano nazionale di ripresa e resilienza – 

PNRR e Piano nazionale per la scuola digitale - 

PNSD” 

 € 16.000,00 € 16.000,00 

 

 

SPESE Aggregato - voce - sottovoce PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICA 

ATTUALE 

REVISIONE 

DEFINITIVA 

A.3.9 “Spazi e strumenti digitali per le STEM – 

Avviso prot. DGEFID n. 10812 del 13 maggio 2021 

– Codice CUP  C59J21020320001” 

 € 16.000,00 € 16.000,00 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                           Daniela Tacconi 

 

 

AOOBOIC86900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011401 - 03/12/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da DANIELA TACCONI


		2021-12-03T17:02:50+0100
	DANIELA TACCONI




